[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2016                                                                                       № 26                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

Об отмене постановлений
Администрации ЗАТО Сибирский

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 14.11.2013 № 554 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений»;

- постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 14.11.2013 № 555 «О плате за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей по договорам найма жилых помещений в муниципальных общежитиях».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам               (С.Ю. Болотникова) обнародовать постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту В.А. Цалябина.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев